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TITULADO SUPERIOR

M1 - PRODUCCION DE AUDIOVISUALES Y

ESPECTACULOS

M2 - CIENCIAS DE LA INFORMACION

1G - ADMINISTRACION

1G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

1G - ADMINISTRACION

1G - ADMINISTRACION

Descripción 

Descripción 

Descripción 

G1

M1

M2

1G

1G

4G

4G

1G

1G

 G.Prof. 

 G.Prof. 

 G.Prof. 

1A101

Categoria

Categoria

Categoria

Unidad

Unidad

Unidad

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Descripción

Descripción

Descripción

Número de Puestos: 7 

Número de Puestos: 1 

Número de Puestos: 1 

Esp.Lab.

Esp.Lab.

Esp.Lab.

C.Singular

C.Singular

C.Singular

 960,84

 2.048,52

C. Horario

C. Horario

C. Horario

 1.921,56

 1.154,76
 1.560,60

Jor.

Jor.

Jor.

T.A.

T.A.

T.A.

F.E.

F.E.

F.E.

015   CST

SA2

002

Observaciones

Observaciones

Observaciones

DH2

JP2
PRJ

01

01

01

01

01

01

01

01

01

A2

MJ

Residencia

Residencia

Residencia

Puesto 

Puesto 

Puesto 

5314798

4933252

5326121

5326118

4933200

5314793

4933352

5326119

5314790

 Estado

 Estado

 Estado

V

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

47681-1

47682-1

47683-1

47681-1

47682-1

47685-2

47774-2

47681-1

47682-1

47685-2

47702-2

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

AGENCIA ESPAÑOLA DE COOPERACION INTERNAC. PARA EL DESARROLLO

DIRECCION DE LA AGENCIA

GABINETE TECNICO

AGENCIA ESPAÑOLA DE COOPERACION INTERNAC. PARA EL DESARROLLO

DIRECCION DE LA AGENCIA

DIRECCION DE COOPERACION CON AMERICA LATINA Y EL CARIBE

UNIDAD DE APOYO

AGENCIA ESPAÑOLA DE COOPERACION INTERNAC. PARA EL DESARROLLO

DIRECCION DE LA AGENCIA

DIRECCION DE COOPERACION CON AMERICA LATINA Y EL CARIBE

DEPARTAMENTO DE COOPERACION CON LOS PAISES ANDINOS Y EL CONO SUR

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

UNIDAD: 

IMS0173

0042

0015

0015

0015

0015

0015

0015

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

A.F.

A.F.

A.F.

A1
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1G - ADMINISTRACION

TECNICO SUPERIOR

3G - ADMINISTRACION

3G - ADMINISTRACION

1G - ADMINISTRACION

1G - ADMINISTRACION

1G - ADMINISTRACION

Descripción 

Descripción 

Descripción 

1G

G3

3G

3G

1G

1G

1G

 G.Prof. 

 G.Prof. 

 G.Prof. 

3A201

Categoria

Categoria

Categoria

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Número de Puestos: 1 

Número de Puestos: 3 

Número de Puestos: 3 

Esp.Lab.

Esp.Lab.

Esp.Lab.

C.Singular

C.Singular

C.Singular

C. Horario

C. Horario

C. Horario

 1.154,76
 1.560,60

Jor.

Jor.

Jor.

T.A.

T.A.

T.A.

F.E.

F.E.

F.E.

068

Observaciones

Observaciones

Observaciones

JP2
PRJ

01

01

01

01

01

01

01

Residencia

Residencia

Residencia

Puesto 

Puesto 

Puesto 

4933211

4933309

4933270

5314795

5314791

4933202

4933204

 Estado

 Estado

 Estado

V

V

V

NV

NV

NV

V

47681-1

47682-1

47685-2

48195-4

47681-1

47682-1

47686-2

47775-2

47681-1

47682-1

47686-2

47703-2

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

AGENCIA ESPAÑOLA DE COOPERACION INTERNAC. PARA EL DESARROLLO

DIRECCION DE LA AGENCIA

DIRECCION DE COOPERACION CON AMERICA LATINA Y EL CARIBE

DEPARTAMENTO DEL FONDO DE COOPERACION PARA AGUA Y SANEAMIENTO

AGENCIA ESPAÑOLA DE COOPERACION INTERNAC. PARA EL DESARROLLO

DIRECCION DE LA AGENCIA

DIRECCION DE COOPERACION CON AFRICA Y ASIA

UNIDAD DE APOYO

AGENCIA ESPAÑOLA DE COOPERACION INTERNAC. PARA EL DESARROLLO

DIRECCION DE LA AGENCIA

DIRECCION DE COOPERACION CON AFRICA Y ASIA

DEPARTAMENTO DE COOPERACION CON AFRICA SUBSAHARIANA

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

UNIDAD: 

0015

0015

0015

0015

0015

0015

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

A.F.

A.F.

A.F.

A2
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2G - ADMINISTRACION

3G - ADMINISTRACION

1G - ADMINISTRACION

1G - ADMINISTRACION

TITULADO SUPERIOR

1G - ADMINISTRACION

Descripción 

Descripción 

Descripción 

2G

3G

1G

1G

G1

1G

 G.Prof. 

 G.Prof. 

 G.Prof. 

1A101

Categoria

Categoria

Categoria

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Número de Puestos: 2 

Número de Puestos: 2 

Número de Puestos: 2 

Esp.Lab.

Esp.Lab.

Esp.Lab.

C.Singular

C.Singular

C.Singular

C. Horario

C. Horario

C. Horario

Jor.

Jor.

Jor.

T.A.

T.A.

T.A.

F.E.

F.E.

F.E.

Observaciones

Observaciones

Observaciones

01

01

01

01

01

01

Residencia

Residencia

Residencia

Puesto 

Puesto 

Puesto 

5326122

5224176

5314788

5326120

5224177

4933197

 Estado

 Estado

 Estado

NV

NV

NV

NV

V

V

47681-1

47682-1

47687-3

47706-3

47681-1

47682-1

47687-3

47707-3

47681-1

47682-1

47687-3

49507-1

47681-1

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

AGENCIA ESPAÑOLA DE COOPERACION INTERNAC. PARA EL DESARROLLO

DIRECCION DE LA AGENCIA

DIRECCION DE COOPERACION MULTILATERAL, HORIZONTAL Y FINANCIERA

DEPARTAMENTO DE COOPERACION SECTORIAL

AGENCIA ESPAÑOLA DE COOPERACION INTERNAC. PARA EL DESARROLLO

DIRECCION DE LA AGENCIA

DIRECCION DE COOPERACION MULTILATERAL, HORIZONTAL Y FINANCIERA

DEPARTAMENTO DE COOPERACION MULTILATERAL

AGENCIA ESPAÑOLA DE COOPERACION INTERNAC. PARA EL DESARROLLO

DIRECCION DE LA AGENCIA

DIRECCION DE COOPERACION MULTILATERAL, HORIZONTAL Y FINANCIERA

DEPARTAMENTO DE LA OFICINA DEL FONPRODE Y DE COOPERACION FINANCIERA

AGENCIA ESPAÑOLA DE COOPERACION INTERNAC. PARA EL DESARROLLO

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

0015

0015

0015

0015

0015

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

A.F.

A.F.

A.F.

A1
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TITULADO SUPERIOR

OFICIAL

1G - ADMINISTRACION

1G - ADMINISTRACION

1G - ARCHIVOS, BIBLIOTECAS Y 

MUSEOS

1G - ARCHIVOS, BIBLIOTECAS Y 

MUSEOS

1G - ARCHIVOS, BIBLIOTECAS Y 

MUSEOS

3G - ADMINISTRACION

3G - ADMINISTRACION

3G - ADMINISTRACION

3G - ADMINISTRACION

3G - ADMINISTRACION

3G - ADMINISTRACION

3G - ARCHIVOS, BIBLIOTECAS Y 

MUSEOS

4G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

4G - ARCHIVOS, BIBLIOTECAS Y 

MUSEOS

4G - ARCHIVOS, BIBLIOTECAS Y 

MUSEOS

E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

1G - ADMINISTRACION

2G - ADMINISTRACION

3G - ADMINISTRACION

Descripción 

Descripción 

G1

G4

1G

1G

1G

1G

1G

3G

3G

3G

3G

3G

3G

3G

4G

4G

4G

4G

E1

1G

2G

3G

 G.Prof. 

 G.Prof. 

1A101

4A101

Categoria

Categoria

Unidad

Unidad

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Descripción

Descripción

Número de Puestos: 18 

Esp.Lab.

Esp.Lab.

C.Singular

C.Singular

 960,84

C. Horario

C. Horario

 779,28

 1.731,60
 1.043,04

 1.498,32

Jor.

Jor.

T.A.

T.A.

F.E.

F.E.

SA2

Observaciones

Observaciones

004 A

JP4
PRJ

004 B

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

13

01

01

01

A2

Residencia

Residencia

Puesto 

Puesto 

4933201

4933467

4933203

5314789

5586558

5326117

5586559

5326123

4933268

5326124

5586565

5586564

5586563

4933242

5314796

5314797

4933462

4933458

5794034

5586557

5586560

5586567

 Estado

 Estado

V

V

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

V

V

NV

NV

V

V

NV

NV

NV

47681-1

47682-1

47688-1

47709-1

47681-1

47682-1

47688-1

47710-1

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

AGENCIA ESPAÑOLA DE COOPERACION INTERNAC. PARA EL DESARROLLO

DIRECCION DE LA AGENCIA

DIRECCION DE RELACIONES CULTURALES Y CIENTIFICAS

DEPARTAMENTO DE COOPERACION Y PROMOCION CULTURAL

AGENCIA ESPAÑOLA DE COOPERACION INTERNAC. PARA EL DESARROLLO

DIRECCION DE LA AGENCIA

DIRECCION DE RELACIONES CULTURALES Y CIENTIFICAS

DEPARTAMENTO DE COOPERACION UNIVERSITARIA Y CIENTIFICA

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

UNIDAD: 

ADG

0015

0015

0022

0022

0022

0015

0015

0015

0015

0015

0015

0022

0015

0015

0022

0022

0187

0015

0015

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

A.F.

A.F.

A1

A1
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3G - ADMINISTRACION

3G - ADMINISTRACION

3G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

E2 - ACTIVIDADES COMERCIALES

E2 - IMPRESION GRAFICA

TECNICO SUPERIOR

OFICIAL

AYUDANTE

M1 - DISEÑO Y GESTION DE LA 

PRODUCCION GRAFICA

Descripción 

Descripción 

3G

3G

3G

4G

E1

E1

E1

E1

E1

E1

E1

E1

E1

E1

E1

E1

E1

E2

E2

G3

G4

G5

M1

 G.Prof. 

 G.Prof. 

3A101

4A101

5A101

Categoria

Categoria

Unidad

Unidad

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Descripción

Descripción

Número de Puestos: 8 

Esp.Lab.

Esp.Lab.

C.Singular

C.Singular

 960,84

 433,80

C. Horario

C. Horario

 1.731,60
 1.043,04

 1.498,32

 1.498,32

 1.498,32

 1.731,60

 870,84
 1.012,68

Jor.

Jor.

T.A.

T.A.

F.E.

F.E.

CT1

023

Observaciones

Observaciones

JP4
PRJ

004 B

004 B

004 B

JP4

004 A
005

01

01

01

01

13

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

A2

A3

Residencia

Residencia

Puesto 

Puesto 

5586562

5586566

5314794

4933350

5762439

4933507

4933600

4933509

4933605

4933596

4933604

4933603

4933606

4933607

4933599

4933595

4933508

4933357

4933464

4933241

4933465

4933598

4933308

 Estado

 Estado

NV

NV

NV

NV

NV

V

NV

V

V

V

NV

NV

NV

V

NV

V

NV

NV

NV

V

V

V

V

47681-1

47682-1

47688-1

47710-1

47681-1

47682-1

47689-1

47712-1

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

AGENCIA ESPAÑOLA DE COOPERACION INTERNAC. PARA EL DESARROLLO

DIRECCION DE LA AGENCIA

DIRECCION DE RELACIONES CULTURALES Y CIENTIFICAS

DEPARTAMENTO DE COOPERACION UNIVERSITARIA Y CIENTIFICA

AGENCIA ESPAÑOLA DE COOPERACION INTERNAC. PARA EL DESARROLLO

DIRECCION DE LA AGENCIA

SECRETARIA GENERAL

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS, CONCILIACION Y SERVICIOS GENERALES

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

UNIDAD: 

ADG

ADG

ADG

ADG

ADG

ADG

ADG

ADG

ADG

ADG

ADG

ADG

ADG

COM

ARG

ARG

0015

0015

0015

0015

0015

0187

0187

0187

0187

0187

0187

0187

0187

0187

0187

0187

0187

0187

0007

0110

0069

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

A.F.

A.F.

A1

A1

A1
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4G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

OFICIAL

3G - INFORMATICA

4G - INFORMATICA

Descripción 

Descripción 

Descripción 

4G

4G

G4

3G

4G

 G.Prof. 

 G.Prof. 

 G.Prof. 

4A101

Categoria

Categoria

Categoria

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Número de Puestos: 21 

Número de Puestos: 1 

Número de Puestos: 2 

Esp.Lab.

Esp.Lab.

Esp.Lab.

C.Singular

C.Singular

C.Singular

 960,84

C. Horario

C. Horario

C. Horario

 1.731,60

Jor.

Jor.

Jor.

T.A.

T.A.

T.A.

F.E.

F.E.

F.E.

001   SA2

Observaciones

Observaciones

Observaciones

JP4

01

01

01

01

01

A2

Residencia

Residencia

Residencia

Puesto 

Puesto 

Puesto 

4933461

4933459

4933456

4933463

4933351

 Estado

 Estado

 Estado

NV

NV

V

NV

V

47681-1

47682-1

47689-1

47712-1

47681-1

47682-1

47689-1

47713-1

47681-1

47682-1

47689-1

47714-1

47681-1

47682-1

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

AGENCIA ESPAÑOLA DE COOPERACION INTERNAC. PARA EL DESARROLLO

DIRECCION DE LA AGENCIA

SECRETARIA GENERAL

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS, CONCILIACION Y SERVICIOS GENERALES

AGENCIA ESPAÑOLA DE COOPERACION INTERNAC. PARA EL DESARROLLO

DIRECCION DE LA AGENCIA

SECRETARIA GENERAL

DEPARTAMENTO DE GESTION ECONOMICA, FINANCIERA Y PRESUPUESTARIA

AGENCIA ESPAÑOLA DE COOPERACION INTERNAC. PARA EL DESARROLLO

DIRECCION DE LA AGENCIA

SECRETARIA GENERAL

DEPARTAMENTO DE SISTEMAS Y TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

AGENCIA ESPAÑOLA DE COOPERACION INTERNAC. PARA EL DESARROLLO

DIRECCION DE LA AGENCIA

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

0015

0015

0111

0111

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

A.F.

A.F.

A.F.

A1
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1G - ADMINISTRACION

1G - ADMINISTRACION

2G - ADMINISTRACION

Descripción 

1G

1G

2G

 G.Prof. Categoria

Unidad Pais-Prov-Loc Descripción

Número de Puestos: 3 

Número total puestos: 75

Esp.Lab. C.Singular

 2.048,52

C. Horario Jor. T.A. F.E. Observaciones

01

01

01

MJ

Residencia

CLAVES UTILIZADAS

1.- GENERALES:

   LAS ESTABLECIDAS EN LA RESOLUCION CONJUNTA DE LAS SECRETARIAS DE ESTADO DE HACIENDA Y PARA LA ADMINISTRACION PUBLICA DE 20 DE ENERO DE 1989 PUBLICADA 

POR O.M. DE 6 DE FEBRERO DE 1989 (B.O.E. DE 7 DE FEBRERO DE 1989).

2.- CODIGOS DE LA UNIDADES:

   LAS UNIDADES SE IDENTIFICARAN POR UN CODIGO NUMERICO, DE HASTA 6 DIGITOS. LAS UNIDADES TIENEN VERSIONES CON 2 DIGITOS.

3.- CODIGOS DE LOS PUESTOS:

   LOS PUESTOS DE TRABAJO SE IDENTIFICAN POR UN CODIGO NUMERICO, DE HASTA 8 DIGITOS. LOS PUESTOS TIENEN VERSIONES DE 3 DIGITOS. 

Puesto 

4933210

5314792

5586561

 Estado

V

NV

NV

47681-1

47682-1

47684-1

724-28-001

724-28-001

724-28-001

AGENCIA ESPAÑOLA DE COOPERACION INTERNAC. PARA EL DESARROLLO

DIRECCION DE LA AGENCIA

OFICINA DE ACCION HUMANITARIA

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

0015

0015

0015

 Fam.Prof.  Esp.Prof. A.F.
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4.- GRUPOS PROFESIONALES:

E1

E2

G1

G3

G4

G5

M1

M2

1G

2G

3G

4G

TITULO DE GRADUADO EN EDUCACION SECUNDARIA OBLIGATORIA O TITULO PROFESIONAL BASICO O EQUIVALENTES

TITULO DE BACHILLER O TECNICO O EQUIVALENTES

GRUPO PROFESIONAL 1 III CUAGE

GRUPO PROFESIONAL 3 III CUAGE

GRUPO PROFESIONAL 4 III CUAGE

GRUPO PROFESIONAL 5 III CUAGE

TITULO CLASIFICADO NIVEL 1 DEL MARCO ESPAÑOL DE CUALIFICACIONES EDUCACION SUPERIOR O EQUIVALENTES

TITULO CLASIFICADO NIVEL 2 DEL MARCO ESPAÑOL DE CUALIFICACIONES EDUCACION SUPERIOR O EQUIVALENTES

GRUPO PROFESIONAL 1 (IV CUAGE)

GRUPO PROFESIONAL 2 (IV CUAGE)

GRUPO PROFESIONAL 3 (IV CUAGE)

GRUPO PROFESIONAL 4 (IV CUAGE)

5.- ESPECIALIDADES PROFESIONALES:

0007

0015

0022

0042

0069

0110

0111

0173

0187

ACTIVIDADES COMERCIALES

ADMINISTRACION

ARCHIVOS, BIBLIOTECAS Y MUSEOS

CIENCIAS DE LA INFORMACION

DISEÑO Y GESTION DE LA PRODUCCION GRAFICA

IMPRESION GRAFICA

INFORMATICA

PRODUCCION DE AUDIOVISUALES Y ESPECTACULOS

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

6.- FAMILIAS PROFESIONALES:

ADG

ARG

COM

IMS

ADMINISTRACION Y GESTION

ARTES GRAFICAS

COMERCIO Y MARKETING

IMAGEN Y SONIDO
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8.- ÁREAS FUNCIONALES:

A1

A2

GESTION Y SERVICIOS COMUNES

TECNICA Y PROFESIONAL

9.- ESPECIALIDADES LABORALES

068 PRODUCCION EN INDUSTRIAS DE ARTES GRAFICAS                  

10.- COMPLEMENTOS SINGULARES

A2

A3

MJ

COMPLEMENTO SINGULAR DE PUESTO A2

COMPLEMENTO SINGULAR DE PUESTO A3

MANDO O JEFATURA

12.- JORNADAS

01

13

100%

50%

11.- COMPLEMENTOS DE HORARIO

DH2

JP2

JP4

PRJ

004 A

004 B

005

DISPONIBILIDAD HORARIA DH2

JORNADA PARTIDA 2 TARDES

JORNADA PARTIDA 4 TARDES

PROLONGACIÓN DE JORNADA

JORNADA PARTIDA A

JORNADA PARTIDA B

PROLONGACION DE JORNADA

7.- CATEGORIAS:

1A101

3A101

3A201

4A101

5A101

TITULADO SUPERIOR DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

TECNICO SUPERIOR DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

TECNICO SUPERIOR DE ACTIVIDADES TECNICAS Y PROFESIONALES

OFICIAL DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

AYUDANTE DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES
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16.- OBSERVACIONES

CST

CT1

SA2

001

002

015

023

CUMPLIMIENTO DE SENTENCIA

COMPLEMENTO TRANSITORIO D.T. 10 DEL II C.U. (D.T.20 DEL I C.U.)

SUPRIMIR EL COMPLEMENTO A2 CUANDO EL PUESTO QUEDE VACANTE

PUESTO A REGULARIZAR (SENTENCIA)

PLAN ATENCION CONTINUA AL PUBLICO (AC.ADM.-SINDICATOS 2003-2004)

INDEFINIDO POR SENTENCIA

ACTIVIDAD PRINCIPAL ORDENANZA

17.- ESTADO

NV

V

NO VACANTE

VACANTE
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